
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

Çarşamba günü küresel piyasalarda teknoloji hisseleri 

öncülüğünde yükseliş görülürken, İran’daki savaş dördüncü 

gününe girdi. ABD Donanması sabah saatlerinde bir savaş 

gemisini torpido ile batırarak çatışmalarda batırılan gemi sayısını 

17’ye çıkardı. Senato’da savaş yetkilerini sınırlamaya yönelik 

tasarı reddedilirken, ABD’nin hava üstünlüğünü hızlıca 

sağlamasının ardından Pentagon’un İran’a yönelik hava 

operasyonlarını artırması bekleniyor. Öte yandan Hazine Bakanı 

Scott Bessent, %15’lik tarifelerin geri gelebileceğine işaret etti. 

Kripto tarafında Bitcoin’in %7 yükselmesiyle sektör hisseleri 

güçlü performans gösterirken, Kraken “kripto bankası” statüsüne 

geçerek bir ilke imza attı. Günün şirket tarafındaki en önemli 

gelişmesi ise Broadcom’un yapay zekâ çiplerinden 100 milyar 

dolarlık satış açıklaması ve 10 milyar dolarlık hisse geri alım 

programı oldu. Makro tarafta ise ADP verisine göre Ocak ayı özel 

sektör istihdam artışı 11 bine revize edilirken, Şubat ayındaki yeni 

istihdamın büyük kısmı inşaat ve sağlık sektörlerinden geldi. 

 

ASYA 

Asya piyasalarında jeopolitik risklerin gölgesinde sert satışlar öne 

çıktı. Özellikle Güney Kore’de teknoloji hisselerine gelen yoğun 

satışlarla KOSPI endeksi gün içinde derin kayıplar yaşadı. 

İran’daki savaşın dördüncü gününe girmesi ve enerji 

fiyatlarındaki hızlı yükseliş bölge genelinde risk iştahını 

zayıflatırken, yatırımcılar güvenli varlıklara yöneldi. Yükselen 

petrol fiyatlarının Asya ekonomileri üzerindeki maliyet baskısını 

artırabileceği endişesi piyasaların genelinde satış baskısını 

güçlendirdi. 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasaları ise güne temkinli bir görünümle başlarken 

enerji ve savunma hisseleri yükselişe öncülük etti. Orta Doğu’daki 

çatışmaların genişleme ihtimali ve petrol fiyatlarındaki sert artış 

enerji şirketlerini desteklerken, sanayi ve tüketim hisselerinde 

daha zayıf bir seyir izlendi. Yatırımcılar bir yandan jeopolitik 

gelişmeleri takip ederken diğer yandan ABD’den gelen zayıf 

istihdam verileri ve küresel büyümeye ilişkin belirsizlikleri 

fiyatlamaya devam etti; bu nedenle Avrupa endekslerinde 

yükselişler sınırlı kaldı. 
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KYMR – YÜKSELEN KANAL HAREKETİ DEVAM EDİYOR 

TGT – POTANSİYEL DÜŞEN KIRILIMI 

PACS- FORMASYON OLUŞUMU DEVAM EDİYOR. 

 

 

 

181,86 seviyesinden başlayan satışlarla hissenin ora uzun 

vadede düşen trend altında fiyatlandığı gözlemleniyor. 

Bununla beraber 83,95 seviyesinden başlayan alımlarla 

düşen trendin direnç seviyesine kadar hareket gelmiştir. 

118,88 seviyesi üzerinde günlük kapanışların alınmaya 

başlanması hissedeki yukarı yönlü hareketin 140,00 

seviyesine doğru devam etmesi ile sonuçlanabilir. Düşen 

trend direnç seviyesinden satışların tekrardan baskın hale 

geldiği senaryolarsa ise sırasıyla 111,00 ve 108,50 seviyeleri 

destek olarak takip edilebilir. 

Hissede 43,00 seviyesinden başlayan satışlar, 8,00 – 14,70 

bölgesi etrafında sönümlenmiş ve gelen alımlarla beraber 

satışların başladığı 43,00 seviyesine doğru tekrardan 

yükseliş gerçekleşmiştir. Genel görüntüye bakıldığında 

hissede teknik olarak bir fincan kulp formasyonu dikkat 

çekmektedir. 33,50 – 43,50 bant aralığının ne yöne kırılacağı 

önümüzdeki süreçte hissedeki yön tayini açısından oldukça 

önem arz etmekte. 43,50 seviyesi üzerinde alımların ilk 

etapta 60,00 seviyesine doğru devam etmesini beklemekle 

beraber 33,50 seviyesi altında satışların derinleşebileceği 

unutulmamalıdır. Bu durumda sırasıyla 29,80 ve 27,00 

seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 

Hissedeki güçlü yükseliş ivmesinin 77,50 seviyesi aşağı 

kırılmadığı sürece devam edebileceği değerlendiriliyor. Bu 

bağlamda yukarı yönlü hareketin devamı durumunda 

sırasıyla 94,00 ve 100,00 seviyeleri hedeflenebilir. Bununla 

beraber indikatör ve osilatörlerde son zamanlarda 

görülmeye başlanan yorgunluk ibareleri bir satışı tetiklerse 

70,00 ve 66,50 seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
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